

# Fine Wine Service ApS

Oldenvej 10  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
24. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Johan Lagergren**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fine Wine Service ApS

Oldenvej 10

3490 Kvistgård

CVR-nr: 38357638

Regnskabsår: 24/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Selskabets formål er Fine Wine Service ApS salg af vin i Danmark og udlandet med fokus på eksport til hovedsagelig Sverige, Fine Wine Service ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. -42.719.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 132.003 og en egenkapital på kr. 7.281.

## Fremtiden

Ledelsen forventer betydelig øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 24. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-53.083
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-42.719</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-42.719</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-42.719</b>
Skat af årets resultat .....	1	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-42.719
<b>I alt</b> .....		<b>-42.719</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		58.045
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>58.045</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.809
Andre tilgodehavender .....		54.278
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.087</b>
Likvide beholdninger .....		871
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.003</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>132.003</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-42.719
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.281</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		124.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.722</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>132.003</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....		-42.719	-42.719
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-42.719	7.281

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.